
UCHWAŁA NR LXXXIV.456.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie akceptacji planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania 
Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy 

Masłowice na 2024 rok 

Na podstawie § 26. Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje:  

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, 
Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice na 2024 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C8212-267E-4CF5-87FD-B2C5CC7463A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV.456.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, 
Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice na 2024 rok 

Termin realizacji  Tematyka posiedzenia  
I kwartał  1. Informacja Gminy w temacie przygotowania 

przetargów na zadania:  
a) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Masłowice,  
b) Budowa kanalizacji w miejscowości Masłowice w 
formułach „Zaprojektuj i wybuduj” zgodnie z 
opracowanym PFU na te zadania.  
2.Sprawozdanie z wpływów i wydatków budżetowych 
za 2023 r.  
3. Opiniowanie podziału nadwyżki budżetowej.  
4. Informacja o rozbudowie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Strzelcach Małych i adaptacji 
budynku w Przerębie.  
5. Podsumowanie pracy komisji za rok 2023.  

II kwartał  1. Opiniowanie sprawozdania finansowego gminy 
Masłowice wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2023 r. oraz wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2023 – 2027 w zakresie 
działalności komisji.  
2. Komisja objazdowa celem sprawdzenia stanu dróg 
gminnych, dojazdowych do posesji na terenie gminy 
Masłowice (ocena jakości stanu tych dróg, wnioski i 
propozycje co do ich napraw i remontów).  
3. Sprawozdanie z działalności GOPS Masłowice.  
4. Informacja o przebudowie i rozbudowie kanalizacji 
w Chełmie.  

III kwartał  1. Informacja dotycząca realizacji zaplanowanych 
inwestycji na terenie gminy w 2024 r.  
2. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w 
Przedborzu o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy 
Masłowice.  
3. Opiniowanie wydatków inwestycyjnych i 
remontowych jednostek OSP itp.  
4. Omówienie propozycji zadań inwestycyjnych i 
remontowych na rok 2025 w zakresie oczyszczania 
ścieków, dróg gminnych i dojazdowych do posesji, 
itd.  

IV kwartał  1. Analiza stawek podatków na 2025 r.  
2. Wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy na rok 
2025.  
3. Wyrażenie opinii do projektu wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2024 – 2028.  
4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  

Uwaga:  

a) Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C8212-267E-4CF5-87FD-B2C5CC7463A6. Podpisany Strona 1



b) Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w poszczególnych kwartałach, jak również 
tematyka posiedzeń może zostać poszerzona o problemy wynikające z bieżącego funkcjonowania Komisji. 

c) W każdym porządku obrad posiedzenia Komisji są stałe punkty: opiniowanie projektów uchwał oraz wolne 
wnioski i informacje. 

d) Istnieje możliwość uczestnictwa Komisji w posiedzeniach łączonych z inną Komisją Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917C8212-267E-4CF5-87FD-B2C5CC7463A6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXIV.456.2023 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług Rady Gminy Masłowice na 2024 rok
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1



		2023-12-28T07:41:00+0100




